

**DODAVATEL** IČ 48029360 DIČ CZ48029360  
 medisap,s.r.o.  
 Na Rovnosti 2244/5  
 130 00 Praha 3  
 Tel.:225001510 Fax: 225001555  
 E-mail: servis@medisap.cz  
 Číslo účtu: 5275572/0800

Objednávka zákazníka OZT/23/08031/Hr  
 Ze dne 11.12.2023  
 Servisní smlouva č.:  
 Kontaktní osoba Pavlíková  
 Tel. 777604700

ZÁKAZNÍK : IČO 00179906 DIČ : CZ00179906

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581

500 03 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

Code 01-3-0002913  
 Typ výkazu Periodická prohlídka

### ZAŘÍZENÍ

Anesteziologický přístroj AESPIRE 7900 v.č. ANCL01299; Modul E-CAiOV v.č. 6341858; Modul E-PSMP v.č. 6338867;  
 Monitor S/5 CAM v.č. 6349532; Odpařovač SEVOTEC 7 v.č. BEJL11095;

### POPIS ZÁVADY/OBJEDNANÉ PRÁCE

BTK 1/24

Předpokládaná cena opravy

0,00

### POPIS PRÁCE

Provedeny periodické bezpečnostní technické kontroly dle výrobce a v souladu se zákonem 375/2022 Sb. v platném znění viz. protokoly.

### PROVEDENÉ PRÁCE, POUŽITÝ MATERIÁL A DALŠÍ NÁKLADY

kat.číslo	název	množství MJ	cena za MJ	celkem bez DPH
9998-1	Dopravné	230,00 počet	16,50	3 795,00
9998-2x	Práce servisního technika specialisty	2,00 hod	1 590,00	3 180,00
9998-PM-ANEST	Periodická kontrola narkot. přístroje	1,00 prohl	4 900,00	4 900,00
9998-PM-Modul+G AS	Periodická kontrola modulárního monitoru vč. GAS modulu	1,00 prohl	4 100,00	4 100,00
9998-PM-VAPORI SER	Periodická prohlídka - Odpařovač	1,00 prohl	1 500,00	1 500,00
1102-3016-000	Těsnění k odpařovači	1,00 ks	714,00	714,00
M-10	Galvanic oxygen sensor kit, ROHS Complain	1,00 ks	5 830,00	5 830,00
876446-HEL	D-fend černá kondenzační nádoba anestezie moduly E-CaiO+E-CAiOV+E-CAiOVX 10ks/ba	1,00 ks	450,00	450,00
896085-S	Filter(side) F-CM1	1,00 ks	462,00	462,00
897010-S	Filter (DU) F-CM1	1,00 ks	466,50	466,50
2093592-001	PM-KIT, CC5 AND M/E-CXXX W ABSORBER	1,00 ks	11 292,80	11 292,80
2059294-001	Adapter na manžety a hadice Dinaclick , 10 ks v bal	1,00 ks	437,00	437,00
2080375-001-S	LOW INRUSH TOROID TRANSFORMER 100-240VAC 1300VA, SERVICE	1,00 ks	42 700,00	42 700,00

**Celkem bez DPH** 79 827,30

**Materiál bez DPH** 62 352,30

### ZÁVĚR OPRAVY

Zařízení je schopné bezpečného provozu.

**UKONČENÍ PRÁCE**

Mobil

E-Mail

*rostislav.rieger@medisap.cz*

Dne

Podpis technika

Zákazník potvrzuje svým podpisem, že provedené práce  
objednány, provedeny a zákazníkem převzaty.  
Zákazník nepožaduje vrácení vadných dílů.

